

HAAPAVEDEN KAUPUNKI

TÄYTTÖLUPA-ANOMUS

Tehtävä johon täyttölupaa haetaan

Nimike Kansalaisopiston yli 16h tuntiopettajien tehtävät musiikkiin, kuvataiteeseen, kädentaitoihin, liikuntaan ja tanssiin
 Vakanssinro

Tehtävän lyhyt kuvaus

Kansalaisopiston laadukkaan ja monipuolisen kurssitarjonnan sekä pitkäjänteisen kehittämistyön mahdollistamiseksi tarvitsemme esityksen mukaisen määrän yli 16h viikossa opettavia tuntiopettajia. Työsuhde on määräaikainen lukuvuodeksi 2019-2020 siten, että syksyllä opetusta on 9-14 viikkoa ja keväällä 13-16 viikkoa. Opettajien työsyhteen kesto määritellään erillisellä työ sopimuksella. Opettajat opettavat useassa sopimuskunnassa. Tehtävän mukainen palkkaus 25,17-30,71€/tunti koulutustasosta riippuen. Tuntiopettajien palkkaamiseen varattu määräraha on varattu talousarvioon ja palkkakustannukset jaetaan niihin sopimuskuntiin, joissa he opettavat pidettyjen tuntien suhteessa.

Täyttämisoikeus esitys koskee lukuvuotta 2019-2020: • kolmea musiikin tuntiopettajaa • yhtä kuvataiteen tuntiopettajaa • kahta kädentaitojen tuntiopettajaa • kahta liikunnan tuntiopettajaa • yhtä tanssinopettajaa

Työyksikkö: Jokihelmen opisto ja opinto-oppaassa määritellyt kurssipaikat ylläpitäjä- ja sopimuskuntien alueella

Lähiesimies(lisätietojen antaja) Anu Hultqvist, rehtori

Kyseessä on uusi tehtävä

Kyseessä on aiemman tehtävän täyttö

X

Toistaiseksi voimassaoleva

Määräaikainen(peruste mainittava)

X

Onko täyttämiseen varauduttu talousarviossa

Kyllä

X

Ei

Tehtävän suunniteltu täyttöajankohta

lukuvuosi 2019-2020

Täyttöluvan taloudellinen merkitys sivukulunne vuodessa tai alle vuoden määräaikaisessa, määräaikaisuuden ajan euroissa

Kaikki yhteensä 130 000€, mikä on budjetoitu Jokihelmen opiston opetustoiminnan kuntakohtaisiin budjetteihin

Saadaanko palkkaukseen muuta tukea(mitä ja minkä verran)

Ei

Mitä tehtävän täyttämättä jättämisestä seuraisi

Kansalaisopiston pitkäjänteinen ja tavoitteellinen opetustyö estyisi täysin, koska menettäisimme ammattiatitoiset opettajat (kansalaisopiston kausi on muutenkin lyhyt). Nyt tuntiopettajia on ollut monta yhtä tehtävää kohti, mikä lisää työ sopimusten määrää (Monetran kuluja ja opistolla työtä), opetuksen pirstaleisuutta ja heikentää laatua. (huom. Loma-ajat ovat opettajalle työttömyysaika)

Voidaanko tehtävä hoitaa yhteistyössä toisen tehtävänä kanssa, tai voidaanko tehtävä yhdistää johonkin toiseen tehtävään.

Ei

Osastopäällikön esitys

Puollan

16.5.2019 Antti-Jussi Vahteala